
 

Azienda Territoriale per l’Edilizia Residenziale della Provincia di Venezia 
 
 
 
 

AVVISO 
DI ASTA PUBBLICA PER L’ALIENAZIONE DI IMMOBILI 

AD USO NON RESIDENZIALE DI PROPRIETÀ 
DELL’A.T.E.R. DI VENEZIA 

 

 

 

CALENDARIO VISITE E ASTE 

 

 

 

 

 

 

LOTTO 

N. 
CODICE 

IMMOBILE 
TIPOLOGIA UBICAZIONE 

SUPERFICIE 

CONVENZIONALE 

VENDIBILE 

CLASSE 

ENERG. 

PREZZO A 

BASE D’ASTA 

(€) 
VISITA ASTA 

1 
0647.0014 UFFICIO VENEZIA – CHIRIGNAGO – VIA 

BATTAGGIA N.15 
48,30 mq E € 55.200 

13/06/2024 

ORE 9:00 

02/07/2024 

ORE 9:00 

2 
0647.0015 NEGOZIO VENEZIA – CHIRIGNAGO – VIA 

BATTAGGIA N.17 
44,19 mq E € 20.300 

13/06/2024 

ORE 9:20 

02/07/2024 

ORE 9:30 

3 
1292.0029 NEGOZIO VENEZIA – MARGHERA – VIA 

SCARSELLINI N.20 
66,10 mq E € 31.000 

13/06/2024 

ORE 10:00 

02/07/2024 

ORE 10:00 

4 
1292.0031 NEGOZIO VENEZIA – MARGHERA – VIA 

SCARSELLINI N.24 
62,44 mq G € 29.500 

13/06/2024 

ORE 10:20 

02/07/2024 

ORE 10:30 

5 
0676.0001 NEGOZIO VENEZIA – MESTRE – VIA 

MILANO N.39 
25,69 mq F € 21.600 

13/06/2024 

ORE: 11:00 

02/07/2024 

ORE 11:00 

6 
0676.0006 NEGOZIO VENEZIA – MESTRE – VIA 

MILANO N.49 
25,69 mq F € 27.200 

13/06/2024 

ORE 11:20 

02/07/2024 

ORE 11:30 

7 
0249.0012 NEGOZIO VENEZIA – MESTRE – Q.RE 

ARETUSA N.43 
64,48 mq G € 45.100 

13/06/2024 

ORE 12:00 

02/07/2024 

ORE 12:00 

8 
0249.0013 NEGOZIO VENEZIA – MESTRE – Q.RE 

ARETUSA N.53 
67,00 mq F € 28.500 

13/06/2024 

ORE 12:20 

04/07/2024 

ORE 9:00 

9 
3341.0001 NEGOZIO FOSSALTA DI PORTOGRUARO – 

VIA CALLALTA N.2 
45,95 mq E € 42.600 

13/06/2024 

ORE 15:00 

04/07/2024 

ORE 9:30 

10 
3256.0001 NEGOZIO CHIOGGIA – RIVA VENA N.853/A 

(CALLE FABRIS) 
23,09 mq E € 41.500 

18/06/2024 

ORE 10:00 

04/07/2024 

ORE 10:00 

11 
3256.0012 NEGOZIO CHIOGGIA – RIVA VENA N.922 

20,88 mq E € 38.800 
18/06/2024 

ORE 10:20 

04/07/2024 

ORE 10:30 

12 
1839.0003 UFFICIO CHIOGGIA – SOTTOMARINA – 

VIALE TRIESTE 8/A 
37,42 mq F € 51.200 

18/06/2024 

ORE 11:00 

04/07/2024 

ORE 11:00 

13 
1839.0005 UFFICIO CHIOGGIA – SOTTOMARINA – 

VIALE TRIESTE 8/C 
34,56 mq G € 47.800 

18/06/2024 

ORE 11:20 

04/07/2024 

ORE 11:30 

14 
1839.0008 NEGOZIO CHIOGGIA – SOTTOMARINA – 

VIALE TRIESTE 8/G 
27,38 mq E € 45.800 

18/06/2024 

ORE 11:40 

04/07/2024 

ORE 12:00 

 

Allegato 5 al bando 


